Deliberar sobre: (i) a 
aprovação da alteração de algumas das características das debêntures conversíveis em ações, da 
espécie com garantia real, com garantia adicional fidejussória, série única, para distribuição privada, 
da Companhia (“Emissão”), no valor R$ 1.530.613.000,00 (um bilhão, quinhentos e trinta milhões, 
seiscentos e treze mil), com emissão de 1.530.613 (um milhão, quinhentas e trinta milhões, 
seiscentas e treze) debêntures (“Debêntures”), previstas no “Instrumento Particular de Escritura da 
1ª (Primeira) Emissão de Debêntures Conversíveis em Ações, da Espécie com Garantia Real, com

[...]

(a) o montante correspondente aos Juros Remuneratórios devido aos Debenturistas 
no período transcorrido entre 10 de junho de 2024 (inclusive) e a data de eventual pagamento integral 
do saldo do Valor Nominal Unitário (inclusive); e (b) um montante fixo, nominal, não atualizado 
monetariamente, equivalente a R$125.000.000,00 (cento e vinte cinco milhões de reais). Tal bônus 
será aplicável única e exclusivamente no caso de recebimento tempestivo e pontual, pelos 
Debenturistas, de valores suficientes para quitação integral das Obrigações Garantidas, incluindo os 
Juros Remuneratórios, eventuais Encargos Moratórios e quaisquer outros valores eventualmente